
Dodatek č.1 

 SMLOUVY O DÍLO č. 26/2018/RR/Geb 

      uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi  

 

1. Objednatelem: Město Bílovec  

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec 

Zastoupeno ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Mrva – starosta města 

Ing. Sylva Kováčiková – místostarostka města 

Zastoupeno ve věcech technických: Ing. Jan Gebauer 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec 

Číslo účtu:    27-1761833319/0800 

IČ:     00297755 

DIČ:     CZ00297755 

e-mail:     jan.gebauer@bilovec.cz 

Telefon:    556 414 211 

(dále jen objednatel) 

a 

2. Zhotovitelem:   Ing. Ida Macháčková  

                                   evidenční číslo ČKAIT 1102714 

      Kašparova 1395/8, 700 30 Ostrava Hrabůvka 

    

Zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Ida Macháčková 

Zastoupeno ve věcech technických: Ing. Ida Macháčková 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu    1775014103 /0800 

IČ:     64638162 

DIČ:     CZ6360266869 

e-mail:     machackova.i@email.cz 

Telefon:    +420 734 602 193 

(dále jen zhotovitel) 

 

-  společně označováni jako „smluvní strany“ 

 

 

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 26/2018/RR/Geb ze 

dne 28. 5. 2018 na „Bílovec bez bariér II. – rekonstrukce pěších komunikací na ulici 

Opavská a Čs. armády“. Změna vychází z požadavku poskytovatele dotace na úpravy projektu 

s ohledem na změny norem a předpisů aktuálně platných. 



  

Článek III. Doba plnění bod č. 1. se mění takto: 

 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech: 

Zahájení prací zhotovitelem:            ihned po podpisu smlouvy           

Předání a převzetí projektové dokumentace:         do 15.9.2018 

Inženýrské činnosti:                                   do 15.9.2018 

Podání Územního souhlasu:                           do 3.9.2018 

Dořešení Územního souhlasu:                         do 8.11.2018 

 

 

Smlouva o dílo se doplňuje o Článek XI. Informační doložka dle GDPR takto:  

 

1. Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní údaje 

zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy (dále 

také jako „Osobní údaje“). 

2. Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/ využívat pouze z důvodu plnění této 

smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu k 

smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty 

třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP. 

3. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní 

stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou k 

plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, kdy se 

plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení, pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy 

soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na 

přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá práva, 

stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto 

písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou 

formou. 

4. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků ze      

smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů může 

být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě 

zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k 

profilování. 

5. Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se 

vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči 

subjektům údajů samotným.    

 

 

2)  Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3)  Tento dodatek č.1 se stává nedílnou součásti smlouvy o dílo č. 26/2018/RR/Geb 



4) Tento dodatek byl sepsán v 5 originálech, z nichž 3 originály obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

V Bílovci dne: 31.8.2018      V Bílovci dne: 31.8.2018  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

……………………………….    …………………………….. 

 Mgr. Pavel Mrva               Ing. Ida Macháčková 

 starosta města   


